

Dodávateľ PETER BRODŇAN ovocie-zelenina Prevádzka: prev.-Cementársená 57 Lietavská Lúčka CEMENTÁRENSKÁ 14 013 11 LIETAVSKÁ LÚČKA SLOVENSKO IČO : 17885876 DIČ : 1020538728 IČ DPH : SK1020538728 OU Žilina, Živ.lst.č. 1992/11065/0000 č.registra 511-4481 Vystavil Brodňanová A., Ing. Tel.: 041/5688545, 0903526202, 0915837552 Fax: 041/5688545 brodnan@nextra.sk Odberateľ SPOJENÁ ŠKOLA Rosinská cesta 4 010 08 Žilina IČO : 00695106 DIČ :	Faktúra č.	20110181
	Objednávka č. Dodací list č.	 0368,0378
	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> SPOJENÁ ŠKOLA Rosinská cesta 4 010 08 Žilina <div style="border: 1px solid red; padding: 2px; display: inline-block;"> SPOJENÁ ŠKOLA, Rosinská cesta 4, 010 08 Žilina Dátum: 30-03-2011 Príloha číslo: </div> </div>	
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl. /D.	Dátum splatnosti
25.03.2011	21.03.2011	30.03.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0008	
Banka		
Pobočka		
Číslo účtu	690643 - 432/0200	
SWIFT		
IBAN		
Doč. a plat. podm.		

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0000300101	Zemiaky	300,00	kg	0,46	0,55	20	137,50	27,50	165,00
0000300011	Cibuľa	25,00	kg	0,46	0,55	20	11,46	2,29	13,75
0000300016	Citróny	2,00	kg	1,13	1,35	20	2,25	0,45	2,70
0000300076	Petržlen	2,00	kg	1,25	1,50	20	2,50	0,50	3,00
0000300099	Zeler	2,30	kg	1,25	1,50	20	2,87	0,58	3,45
0000300124	Manderinky	19,00	kg	1,13	1,35	20	21,37	4,28	25,65
0000300002	BANANY	36,40	kg	1,33	1,60	20	48,53	9,71	58,24
000000245	Jablká	42,00	kg	0,96	1,15	20	40,25	8,05	48,30
000000131	MRKVA	25,00	kg	0,54	0,65	20	13,54	2,71	16,25

Základ pre DPH 20 % : **280,28**

Základ pre DPH 10 % :

Oslobodené od DPH:

Peter BRODŇAN ovocie - zelenina
 Cementársená 14/08, 013 11 Lietavská Lúčka
 Prevádzka: Cementársená 57, Lietavská Lúčka
 IČO: 17885876 IČ DPH: SK 1020538728

Celková suma bez DPH	280,28
DPH 20 %	56,06
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma : EUR	336,34

Podpis a pečiatka